Bydgoszcz, dn. 05.10.2020 r.

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Usługa wykonania materiałów promocyjnych” - sprawa 
nr 44/ZP/U/WYCH/2020 część 31. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający 
11 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Gdańska 147, 85 - 915 Bydgoszcz zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: usługę wykonania materiałów promocyjnych zgodnie z art. 91 ust. 1 Zamawiający dokonał wyboru następującej firmy:

Część 31 – Ryngraf w ramce

D’ORO

METALOPLASTYKA GRAWERSTWO

Krzysztof Smus

ul. Rokicińska 142,

 92-412 Łódź
Ocena oferty:

CENA OFERTY BRUTTO – 60,00 pkt

TERMIN REALIZACJI - 40,00 pkt

RAZEM – 100,00 pkt

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu o udzielnie zamówienia publicznego określone przez Zamawiającego. Złożył wymagane dokumenty 
i oświadczenia. Oferta Wykonawcy jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała najwyższą ilość punktów za wszystkie kryteria oceny ofert.

Uzasadnienie prawne:

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) - Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

	Lp.
	Wykonawca
	Liczba punktów

	
	
	W kryterium cena oferty brutto 
	W kryterium

termin realizacji
	Razem

	1.
	PPHU LIR Elżbieta Zajet

BIURO REKLAMY

ul. Grunwaldzka 2

82-300 Elbląg
	Oferta odrzucona

	2.
	D’ORO

METALOPLASTYKA GRAWERSTWO

Krzysztof Smus

ul. Rokicińska 142,

 92-412 Łódź
	60,00
	40,00
	100,00

	3.
	ARTAL

Wojciech TALIKOWSKI

ul. A. Zelwerowicza 21a

90 - 147 Łódź
	42,00
	0,00
	42,00

	4.
	Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31

41 – 200 Sosnowiec
	33,16
	40,00
	73,16


       KOMENDANT


 (-) ppłk Jan LIPIŃSKI
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